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Ryhmä: OPH-eläkeläiset      
 

Makumatka Toscanaan 07.-12.10.2024 
 

 
 
Toscana on monelle jo tuttu elokuvista ja kirjoista: kauniit kukkulamaisemat, historialliset linnat, 
viiniköynnökset ja hyvä ruoka tulee mieleen kun puhutaan Toscanasta. Tämä ihana maakunta Italian keski-
osassa tarjoaa monipuolisia elämyksiä vaativallekin matkailijalle. Enogastronomian ja estetiikan lisäksi 
kulttuuria rakastavalle tarjonta on melkein ylitsepursuavaa: toskanalaiset kaupungit ovat täynnä historiaa, 
arkkitehtuuria ja taidetta. Viinien klassikon Chiantin lisäksi täältä tulevat täyteläiset Montalcinon ja 
Montepulcianon punaviinit. Matkamme aikana kulttuurin lisäksi tutustummekin myös viinintuotantoon. 
Lähde mukaan ihastumaan Italiaan! 
 
 

Matkaohjelma 
 
07.10.2024  Maanantai ”pohjoisen viinit” 
 

 
  Kokoontuminen Helsinki-Vantaalla 2 tuntia ennen matkaa. 
klo 08:00  Finnairin lento AY1751 lähtee Helsingistä  
klo 10:05  Saapuminen Milanoon, Malpensan kentälle 
  Bussi ja opas vastassa ryhmäänne. 

Ajo ensin Ghemmen kylään, jossa sijaitsee viehättävä Rovellottin 
perheomistuksessa oleva viinitila. Tutustumme tilan toimintaan, viinin 
tuotantoon ja nautimme kevyen lounaan, joka sisältää pikkumaistiaisten lisäksi 
myös paikallista erikoisuutta kuohuviinirisottoa. https://www.rovellotti.it/ 
Viinitilalta matkamme jatkuu kohti Toscanan kauniita maisemia.  

Noin klo 19:00  Saavumme Montecatini Termeen ja majoitumme hotelliin. 
  Illallinen hotellissa 
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08.10.2024  Tiistai ”Puccinin Lucca” 
 

 
  Aamiainen hotellissa 
Noin klo 09:00 Lähdemme retkelle kauniiseen Luccan kaupunkiin, jossa on säilynyt hyvin 

keskiaikainen tunnelma ja joka tunnetaan erityisesti Giacomo Puccinin 
syntymäkaupunkina. Vuonna 2024 on kulunut 100 vuotta Puccinin kuolemasta 
ja säveltäjää muistetaan eri puolilla Italiaa, hänen oopperoistaan saa nauttia 
vieläkin useammin kuin normaalisti. Luccan vahvan kaupunginmuurin 
ympäröimä keskusta sulkee sisäänsä kauniita aukiota sekä lukuisan määrän eri 
aikakausilta peräisin olevia kirkkoja ja rakennuksia. Kävelykierroksen aikana 
käymme mahdollisuuksien mukaan romaanis-goottista tyyliä edustavassa 
tuomiokirkossa, jossa näemme mm. renessanssityylisen Ilaria Carretton 
sarkofagin, Tintoretton maalauksen ja luccalaisille rakkaan Jeesus-patsaan. San 
Michelen aukio on Luccan tunnelmallinen sydän, jota hallitsee arkkienkeli 
Mikaelille omistettu kirkko – ja jonka laidalla on useita pienià katukahviloita. 
Amfiteatteri kertoo Luccan Rooman valtakunnan aikaisesta menneisyydestà.  
Näemme ulkoapäin myös Puccinin elämään liittyen hànen syntymäkotinsa, San 
Paolinon kirkon ja Cafe Casellin (nykyäään Di Simo), jossa maestro vietti 
aikaansa ystäviensä kanssa hyvän ruoan ja juoman ja musiikin parissa! 
Opastetun kierroksen jälkeen nautimme lounaan Luccan keskustaravintolassa. 
Lounaan jälkeen hieman omaa aikaa ennen paluuta takaisin Montecatini 
Termeen. 
Illallinen hotellissa  

 
09.10.2024  Keskiviikko Vapaata tai kokkikurssi + tutustuminen Montecatini Termeen  
   
 

   
  Aamiainen hotellissa 
  Vapaata iltapäivään tai kokkikurssi Pistoiassa 
 

Kokkikurssi Pistoiassa (lisämaksu)  
Klo 09.15 lähtö hotellista bussilla läheiseen Pistoian kaupunkiin, jossa 
pääsemme osallistumaan kokkikurssille Atelier delle Arti Bianche Gustarin 
ohjauksessa. Koko ryhmä minimi 20 ja max 40!!) voi osallistua samaan aikaan 
kurssille, meidän oppaamme kääntää italiasta suomeksi. Kurssilla opetellaan 
juuri oikeanlaisen taikinan teko, josta saadaan valmistettua ihanaa italialaista 
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pizzaa, sekä focaccia-leipää ja myös cantucci-keksejä. Jokainen valmistaa oman 
pizzan, joka nautitaan lounaaksi paikallisten leikkeleiden ja juomien kera.  
Kurssin ajankohta klo 10-13.  
 
 Iltapäivällä tutustumme kävellen Montecatini Termen keskustaan oppaamme 
johdolla. Montecatini Terme (n. 22.000 as) on yksi Italian tunnetuimpia 
kylpyläkaupunkeja. Kauniiden puistojen keskellä sijaitsevat arvokkaat  
historialliset kylpylärakennukset, joista vanhimmat ovat jo 1700-luvulta! Niiden 
ympärille on kasvanut nykyaikainen Montecatini hotelleineen ja 
kauppakatuineen. Mineraalirikas vesi pulppuaa syvältä maan uumenista ja sità 
käytetään perinteisiin hoitoihin; savi, mineraalivesikylpy, mineraalihöyry-
inhalaatiot, juomavesi. Näiden lisäksi on tarjolla erilaisia ’hemmotteluhoitoja’, 
mm. kauneushoitoja, kylpyjä, hierontaa. Tunnelmalliseen kukkalla sijaitsevaan 
vanhaan keskustaan eli Montecatini Altaan pääsee funicularella!  
Illallinen hotellissa  

 
10.10.2024  Torstai ”Taidekaupunki Firenze” 
 

 
   
  Aamiainen hotellissa 

Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla oppaamme johdolla retkelle kuuluisaan 
Firenzen renessanssikaupunkiin. Firenzessä tapaamme paikallisoppaan, jonka 
kanssa teemme ydinkeskustassa kaupunkikierroksen kokonaan kävellen.  
Kierroksen aikana kuulemme Firenzen menneisyydestä, johon liittyi 
voimakkaasti Medicit, taiteiden ja taiteilijoiden suosijasuku. Heidän ajallaan 
rakennettiin kirkkoja ja palatseja, joita renessanssinajan taiteilijat koristivat. 
Mieliinpainuva on Duomon aukio, jolla sijaitsee goottista tyyliä edustava, 
marmorista rakennettu tuomiokirkko sekä romaanistyylinen kastekappeli. 
Tutuiksi tulevat myös muut kaupungin kauniit piazzat, kuten Signorian aukio, 
jonka laidalla on massiivinen kaupungintalo, Palazzo Vecchio sekä lukuisia 
veistoksia ja yksi maailman kuuluisimmista taidemuseoista, Uffizin taidegalleria. 
Käymme kuuluisalla kultaseppien sillalla, Ponte Vecchiolla, josta aukeaa 
näkymä Arno-joen kummallekin puolen ja sen taustalla oleville kukkuloille. 
Firenzen tärkeimmät ostoskadut ja värikkäät torialueet tulevat myös tutuksi 
kierroksen aikana. 
Kierroksen jälkeen yhteinen lounas keskustan ravintolassa. 
Iltapäivällä paluu Montecatini Termeen.  
Illallinen hotellissa 
 
  

 



 

 
 
 MATKAPOJAT OY, kotipaikka Tampere, Y-tunnus: 1842916-3 KUVI 4808/04/MjMvU 

11.10.2024  Perjantai ”Chiantin viinialue” 
 

   
  Aamiainen hotellissa  
klo 10:30 Lähdemme bussilla kohti Chiantin tunnettua viinialuetta Firenzen eteläpuolella. 
klo 11.45  Tutustuminen Castello Vicchiomaggion historialliseen viinintuotantoon, linnan 

viinikellariin ja maistelemme lounaan yhteydessä linnan maukkaita viinejä.  
Menu sisältää erilaisia leikkeleitä talon IGT-punaviinin kera, pastaa ankanlihakastikkeen kera ja 
talon Chianti Classico DOCG-viiniä, pääruokana vasikanlihapaistia lisukkeiden ja tuhdin Riserva 
DOCG-punaviinin kera. Jälkiruoaksi ricotta-sitruunapiirakkaa ja jälkiruokaviiniä VinSantoa.  

https://www.vicchiomaggio.it/ 
Iltapäivällä teemme vielä pienen pysähdyksen Greve in Chiantissa!  
Paluu Montecatiniin myöhään iltapäivästä.  
Illallinen hotellissa 

 
12.10.2024  Lauantai ”Upea Masonen libirinto ja taidenäyttely” 
 

   
  Aamiainen hotellissa 
  Uloskirjautuminen hotellista ja matkatavarat mukaan.  

Matkalla lentokentälle pysähdymme Parman lähellä sijaitsevassa erittäin 
mielenkiintoisessa labyrintissä, jonka rakensi taiteentuntija ja hyväntekijä 
Franco Maria Ricci vuonna 2014. Labyrintti koostuu yli 200 000 bambukasvista, 
jotka kehystävät myös hienoa taidemuseota! Nautimme lounaan paikan 
ravintolassa. https://www.labirintodifrancomariaricci.it/ 
Lounaan jälkeen matka jatkuu Malpensan lentokentälle, jonne saavumme 
viimeistään klo 17:00.   
Lähtöselvitys Milanon lentokentällä. 

klo 19:05  Finnairin lento AY1756 lähtee Milanosta, Malpensan kentältä 
klo 23:05  Saapuminen Helsinkiin  
 
 
Matkan hinta / hlö: Minimi 35 matkustajaa: 
  1775€/H2     
 
  Minimi 30 matkustajaa: 
  1840€/H2    
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  Minimi 25 matkustajaa: 
  1929€/H2   
 
  Minimi 20 matkustajaa: 
  2045€/H2   
 
 
Matkan hintaan sisältyy: 
 

• Finnairin suorat lennot Helsinki-Milano-Helsinki 

• Lentolippuun kirjoitettavat verot ja maksut 11/2023 mukaisesti 

• 1 matkatavara ruumaan ( 23kg) 

• 1 käsimatkatavara (8kg) 

• 5 yötä valitussa hotellissa puolihoidolla ( aamiainen ja illallinen)  

• Italian kaupunkivero 5 yöltä 

• 5 x lounas  

• Ohjelmassa mainitut bussikuljetukset  

• Suomalaisen oppaan palvelut Italiassa koko matkan ajan 

• kuulokkeet koko matkan ajalle 

• Viinitilavierailu 

• Vierailut Castello Vicchiomaggiossa 

• Vierailun Labyrintissä ja taidenäyttelyssä 
 

Lisämaksusta: 
 

• 1-hengen huone 285€ 

• Kokkikurssin 9.10. 
o 110€/hlö Kun osallistujia 20-29  
o 85€/hlö Kun osallistujia 30-40 

Hinta sisältää edestakaisen bussikuljetuksen Pistoiaan, bussin ajoluvan, kokkikurssin ja lounaan. Ryhmän oma opas on 
mukana kokkikurssilla joten jos kaikki eivät osallistu, opaspalveluita ei hotelliin jäävillä.  
Huom! Kokkikurssillä käytetään ns.normaaleja jauhoja ei ole mahdollista järjestää gluteenitonta erikseen. 

• Muu ohjelma matkan aikana 

• Liittymälennot Ota yhteyttä: minna.lehtonen@matkapojat.fi 

• Lentokenttähotelli Helsinki Scandic Aviakongress ennen tai jälkeen matkan Helsingissä 
o 120€/H2 110€/H1 

 
Hotelli Hotelli Ariston**** http://ariston-hotel.com 

Viale Manzoni 30, 51016 Montecatini Terme (PT). Tel. +39 0572 79535. Keskustassa lähellä kylpylää ja ostoskatuja 
sijaitseva hotelli, jossa perinteiseen tyyliin sisustetut vastaanotto ja yleiset tilat. Hotellissa on baari, ravintola, 
kokoussaleja, internet-point, hissi ja rauhallinen terassialue. Huoneissa wc/suihku tai kylpy, tv, minibaari, 
ilmastointi, puhelin. Huom! Huoneissa kokolattiamatot.   
 

SCANDIC HELSINKI AVIACONGRESS 
Robert Huberin tie 4, Vantaa 
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/helsinki/scandic-helsinki-aviacongress 
Rauhallinen hotelli Helsinki-Vantaan kupeessa. Suuri pysäköintialue ja maksuttoman lentokenttäbussin pysäkki 
aivan ulko-oven edessä. Varhainen aamiainen tarjolla jo klo 4 alkaen. 

 

http://ariston/
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/helsinki/scandic-helsinki-aviacongress
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Matkustusasiakirjat: 
Suomen kansalainen tarvitsee matkustaessaan Italiaan voimassa olevan passin tai EU-
henkilökortin 

 
Varausmaksu: 30% sitova varausmaksu erääntyy 30.6.2024  
 
Loppumaksu: Erääntyy 26.8.2024 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä 
 Tämän tarjouksen mukaisten matkapalveluiden osalta vastuullinen matkanjärjestäjä on 
 Matkapojat Oy. Matkasta on annettu vakuus Suomen Kilpailu ja kuluttajavirastolle.  
 Matkapojat Oy vastaa ainoastaan varaamistaan palveluista. 
  
  
 Matkapojat Oy  
  Minna Lehtonen 

010 2323 411 tai 010 2323 440 
minna.lehtonen@matkapojat.fi 


